
Структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Алагира

ПРИКАЗ

от 14 мая 2022 года № 0-48

о допуске обучающихся 9 класса к государственной итоговой аттестации

В связи с освоением образовательных программ основного общего образования и 
получением годовых отметок по всем общеобразовательным предметам учебного плана не ниже 
удовлетворительных, решением педагогического совета СП МБОУ СОШ №2 г. Алагира 
(протокол № 7 от 14.05.2022 года)

Приказываю:

1. Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ обучающихся 9 
класса, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших учебный 
план, а также имеющих положительные годовые отметки по всем учебным предметам учебного 
плана за 9 класс в следующем составе:
1. Бериев Заурбек Аланович;
2. Бутаев Георгий Борисович;
3. Габолаев Алан Эльбрусович;
4. Гулаева Виктория Аслановна;
5. Дзалаев Таймураз Николаевич;
6. Калоева Ангелина Казбековна;
7. Калашникова Кристина Сергеевна;
8. Калоева Арианна Ибрагимовна;
9. Каркусов Давид Малхазович;
10. Кесаева Виктория Эльбрусовна;
11. Кортяева Карина Аликовна;
12. Купеев Осман Ибрагимович;
13. Лалиева Кристина Тотразовна;
14. Хадиков Георгий Сергеевич;
15. Халлаева Карина Олеговна;
16. Хосроева Зарина Олеговна;
17. Шамсутдинова Диана Георгиевна;

3. Контролу за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего по УВР 
Агнаеву Зару Викторовну.

Руководитель заведующий
ДОЛЖНОСТЬ

Цаллагова Марина Владимировна
ФИО (расшифровка)


